
Управление образования Заиграевского района 
Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

ПРИКАЗ

От 12.04.2019 г. № / 9 /

О проведении районного конкурса 
«Я завещаю Вам мирный огонь»

В целях гражданско-патриотического воспитания молодежи, формирования 

культуры безопасного и ответственного поведения в сфере пожарной безопасности, 

активизации и поддержки творческой инициативы молодежи в области пожарной 

безопасности; на основании плана работы управления образования на 2019 год 

приказываю:

1. Провести районный конкурс «Я завещаю Вам мирный огонь» 26 апреля2019 г. на 

базе МБОУ «Заиграевская сош».

2. Утвердить положение о конкурсе «Я завещаю Вам мирный огонь» (приложение 1).

3. Определить состав жюри Конкурса (приложение 2).

4. Руководителям образовательных учреждений направить команды участников на 

Конкурс специализированным транспортом. Ответственность за сопровождение детей, их 

жизнь и здоровье возложить на сопровождающих учителей.

5. Администрации МБОУ «Заиграевская сош» создать все необходимые условия для 

проведения районного конкурса «Я завещаю Вам мирный огонь»,

организовать питание школьников (оплата за счёт направляющей стороны).

6. Бухгалтерии Управления образования выдать под отчёт Сун-Цо-Жен Р.А., 

специалисту управления образования, средства на проведение Конкурса согласно смете 

расходов.

7. Контроль над исполнением данного приказа возложить на Шурыгину А.А. - 

заместителя начальника управления образования.

Начальник управления образования А.В. Батурина


